ДОГОВОР № ____
КУПЛИ – ПРОДАЖИ  ИМУЩЕСТВА

г. Нижний Новгород
«____» ___________________ 2018г.

Баранов Дмитрий Юрьевич, в лице финансового управляющего Гареева Вячеслава дуардовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Нижегородской области по делу № А43-35439/2016 от 17.02.17, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

_____________________________________________, в лице___________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим Договором и Протоколом о результатах проведения торгов № _______  по продаже имущества  Баранова Д.Ю., Продавец обязуется передать в собственность Покупателя «Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)», а Покупатель принять в собственность Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%) и оплатить ее.
1.2. Имущество, являющееся предметом настоящего договора, реализовано по лоту № 1 и представляет собой: «Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%),
1.3. Сведения о предмете договора: «Доля в ООО «Охотничье снаряжение» (20%), ИНН 5263033206, КПП 526301001, ОГРН 1025204422352, ОКПО 55863596, номинальная стоимость доли: 5800,00 руб.
1.2. "Продавец" гарантируют, что "Доля в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)", указанная в п. 1.2 "Договора", принадлежат ему на праве собственности, на нее не наложен арест, она не находятся в залоге и не обременена иными правами третьих лиц.

1.3. "Продавец" гарантируют, что до перехода прав собственности на "Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)" к "Покупателю" не совершат действий по отчуждению, обременению и передаче ее во владение (управление) третьих лиц.

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

2.1. "Договор" вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения "Сторонами" обязательств, вытекающих из положений данного "Договора".

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. "Продавец" обязуется:

3.1.1. Передать "Покупателю" " Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)" в порядке и на условиях "Договора".

3.1.2. Передать "Покупателю" "Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)", полностью свободную от прав третьих лиц, не состоящую в споре и под арестом, не являющуюся предметом залога и т.п.

3.1.3. Осуществить все действия, необходимые для регистрации перехода права собственности на "Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)" от "Продавца" к "Покупателю" по "Договору".

3.2. "Покупатель" обязуется:

3.2.1. Принять "Долю в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)" в соответствии с условиями "Договора".

3.2.2. Оплатить стоимость "Доли в ООО «Охотничье снаряжение» (20%)" в порядке и в сроки, установленные "Договором".

3.2.3. Нести все расходы, возложенные на Покупателя по настоящему Договору, в том числе связанные с государственной регистрацией перехода прав собственности на «Долю в ООО «Охотничье снаряжение».

5. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1. Цена продажи имущества, указанное в п.1.1 настоящего договора, составляет ______________ (________________) рублей.

5.2. Указанная в п. 5.1 настоящего Договора цена продажи " Доли в ООО «Охотничье снаряжение "  установлена по результатам проведения торгов, является окончательной и изменению не подлежит.

5.3.  Сумма задатка в размере _______________________ (_________________________) рублей, внесенная "Покупателем"  на расчетный счет, для участия в открытых торгах по продаже лота № 1, засчитывается  в счет исполнения обязательств "Покупателя"  по оплате общей цены Имущества, указанной в п. 2.1 настоящего Договора. В случае отказа или уклонения от подписания данного договора внесенный задаток не возвращается.

5.4. Оплата оставшейся суммы в размере  ________________ (____________________) рублей производится в течении 30 (Тридцати)  дней со дня подписания настоящего Договора  путем перечисления денежных средств на расчетный счет "Продавца";

5.5. Моментом оплаты денежных средств, считается день поступления данных средств на расчетный счет "Продавца".

5.6. Факт оплаты денежных средств удостоверяется платежным поручением "Покупателя"  с отметкой банка о его выполнении и подтверждается выписками с расчетного счета "Продавца"  о поступлении денежных средств в оплату Имущества. "Покупателем" в платежном поручении дается ссылка на настоящий Договор купли-продажи.

5.7. В случае если "Покупатель"  не оплатит полную цену Имущества в порядке и в сроки, предусмотренные п. 2.5 настоящего Договора, он лишается права на приобретение Имущества. В указанном случае настоящий Договор расторгается в одностороннем порядке. При этом договор считается расторгнутым с даты направления соответствующего уведомления, которая определяется по почтовому штемпелю. Уплаченная сумма задатка не возвращается.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. "Стороны" несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по "Договору" в соответствии с законодательством России.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. "Договор" составлен на 3 (трех) страницах в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из "Сторон".

7.2. В случаях, не предусмотренных "Договором", "Стороны" руководствуются действующим Гражданским законодательством.

9. Адреса и банковские реквизиты сторон
	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Баранов Дмитрий Юрьевич
СНИЛС 144-274-27354, ИНН 526300553324, адрес: Н.Новгород, пр-т Союзный, д.13, кв.68
__________________________

Финансовый управляющий

Гареев В.Э.

М.П.